MUSYAFIRIN, M.M dn Sdr. FUD SYAIFUDDIN, S.T sebagai 

Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih hasil Pemilihan Bupati 

dan Wakil Bupati Terpilih hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Sumbawa Barat Tahun 2015, dengan perolehan suara sah sejumlah 30.732 

(tiga puluh ribu tujuh ratus tiga puluh dua) suara atau 42,68% (empat 

puluh dua koma enam puluh delapan persen) dari 71.999 (tujuh puluh satu 

ribusembilan ratus sembilan puluh sembilan) jumlah seluruh suara sah 

hasil rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara di tingkat 

kabupaten. 

CATATAN : - Keputusan KPU Kabupaten Sumbawa Barat ini berlaku sejak tanggal 

ditetapkan tanggal 22 Desember 2015.